41ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Brasiera ribaltabile con recipiente parallelepipedo in ferro o acciaio, posizionabile a
parete, singolarmente o in batteria. È indicata per ristoranti e mense di piccole e
medie dimensioni. Per l’utilizzo su navi e battelli è previsto l’ancoraggio a pavimento.
A richiesta è fornibile la versione con ribaltamento automatico. Per la versatilità di
utilizzo, le dimensioni e i ridotti consumi è ideale per la preparazione di prodotti ali-
mentari anche nei piccoli laboratori artigianali.
CARATTERISTICHE GENERALI | GENERAL FEATURES

CAPACITY
lt.
DIMENSIONI
DIMENSIONS
mm
DIM. RECIPIENTE
Ø i x h mm
POTENZA
Power (kW)
Gas Elettrica
GD
GAS DIRETTO
DIRECT GAS
BRQ.G-080 - BRQ.GM-080 85 800x900x850 720x570x228 22 0,1
BRQ.G-090/100 - BRQ.GM-090/100 96 900x900x850 820x570x228 22 0,1
BRQ.G-120 - BRQ.GM-120 120 1200x900x850 1120x570x228 33 0,1
BRQ.G-150 - BRQ.GM-150 150 1200x900x850 1120x570x253 33 0,1
BRQ.GM-160/200 200 1600x900x850 1520x570x253 44 0,1
ED
ELETTRICA DIRETTA
DIRECT ELECTRIC
BRQ.E-080 - BRQ.EM-080 85 800x900x850 720x570x228 - 10 - 10,1
BRQ.E-090/100 - BRQ.EM-090/100 96 900x900x850 820x570x228 - 10 - 10,1
BRQ.E-120 - BRQ.EM-120 120 1200x900x850 1120x570x228 - 15 - 15,1
BRQ.E-150 - BRQ.EM-150 150 1200x900x850 1120x570x253 - 15 - 15,1
BRQ.EM-160/200 200 1600x900x850 1520x570x253 - 20,1
OPTIONAL E ACCESSORI | OPTIONAL AND ACCESSORIES
OPTIONAL
- Compound bottom
ACCESSORI